
Θεσσαλονίκη, 14 Φεβρουαρίου 2012
         Αρ. Πρωτ. :   16037

ΑΠΟΦΑΣΗ

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΚΔΕΟΔ

Έχοντας υπόψη:

1. τις  διατάξεις  του  ν.  717/1977  (ΦΕΚ  Α  297/06.10.1977)  «Περί  ιδρύσεως  Κέντρου 
Διεθνούς  και  Ευρωπαϊκού  Οικονομικού  Δικαίου»,  όπως  τροποποιήθηκαν, 
αντικαταστάθηκαν και ισχύουν

2. τις  διατάξεις  του Κανονισμού  Οργανωτικής  Διαρθρώσεως  του Κέντρου Διεθνούς  και 
Ευρωπαϊκού  Οικονομικού  Δικαίου  που  εγκρίθηκε  με  την  υπ’  αριθμ.  142/27.05.2008 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΔΕΟΔ και κυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 4835 
απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών (ΦΕΚ Β 195/05.02.2009)

3. τις διατάξεις του Κανονισμού Ανάθεσης Συμβάσεων Προμηθειών του Κέντρου Διεθνούς 
και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου που εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 142/27.05.2008 
απόφαση  του  διοικητικού  συμβουλίου  του  ΚΔΕΟΔ  και  κυρώθηκε  με  την  υπ’  αριθμ. 
4834/ΔΙΟΕ  236  απόφαση  του  Υπουργού  Οικονομίας  και  Οικονομικών  (ΦΕΚ  Β 
195/05.02.2009)

4. τα άρθρα 5α και 7.2.α του Κανονισμού Προμηθειών του ΚΔΕΟΔ (ΦΕΚ Β’ 195/5.2.2009), 
τα  οποία  προβλέπουν  τη  δυνατότητα  διενέργειας  δαπάνης  μέχρι  1500  ευρώ  χωρίς 
υποχρεωτική διενέργεια έρευνας αγοράς και ζήτησης προσφορών

5. τη  μικρή  προεκτιμώμενη  αξία  της  δημοπρατούμενης  σύμβασης  που  δε  δημιουργεί 
διασυνοριακό  ενδιαφέρον,  αλλά  και  δε  δικαιολογεί  τη  διενέργεια  δημόσιου 
διαγωνισμού

6. την ανάγκη του ΚΔΕΟΔ για την αναγόμωση 26 τεμαχίων toner και 5 τεμαχίων μελανιών 
για το έτος 2012, δεδομένου της συνεχούς χρήσης γραφικής ύλης

7. την από 08/02/2012 της εταιρίας ΠΟΤΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ & ΣΙΑ ΟΕ για αναγόμωση toner 
και μελανιών, 946,30€ πλέον ΦΠΑ 23%, ήτοι συνολικού ποσού 1.163,95€.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

την ανάθεση στην εταιρία ΠΟΤΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ & ΣΙΑ ΟΕ, που εδρεύει στη Θεσσαλονίκη, 
Σαλαμίνος  15,  Σταυρούπολη,  ΑΦΜ  997987544,  ΔΟΥ  Νεάπολης,   της  αναγόμωσης  26 
τεμαχίων τόνερ (1 τεμάχιο τύπου CE 505Α, 1 τεμάχιο  CE 505X, 1 τεμάχιο 2612Α, 6 τεμάχια 
2015, 8 τεμάχια  Q 7553Α, 4 τεμάχια 505Α, 4 τεμάχια 505Α, 1 τεμάχιο 505X) και 5 τεμαχίων 
μελανιών  για  εκτυπωτή  Pixma ip4200,  έναντι  ποσού  946,30€,  πλέον  ΦΠΑ  23%,  ήτοι 
συνολικού ποσού 1.163,69€.

Ο Διευθυντής ΚΔΕΟΔ

Καθηγητής Βασίλειος Χριστιανός

 


